
Č. j. KRPU-155181-19/ČJ-2024-0400VZ
jID: PCR04ETRpo98093086

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o kontrolní činnosti č. j. KRPU-155181-15/ČJ-2024-0400VZ

,,KŘP-U - ÚL, Horova 1704/5 - oprava podlah a výmalba"

(dále jen ,,dodatek")

Název:

Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační čislo:
Banka:
Číslo účtu lkód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje {dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národni banka Ústí nad Labem
1546-881/0710

a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
ldentifikační čislo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
ČIslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,zhotovitel"

Mgr. Rostislav Zilcher
Lahošt'

13925237

g8gw2xm

ČIánek 1. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany mezi sebou dne 18. září 2024 uzavřely smlouvu 0 dílo č. j. KRPU-155181-15/ČJ-
2024-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je oprava podlah a výmalba ve
vybraných místnostech Dopravního inspektorátu Územniho odboru Ústí nad Labem v rozsahu praci
a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem, který tvoří přilohu č. 1 smlouvy.

2. V prúběhu provádění prací na díle byly zjištěny nové nepředvídatelné skutečnosti, kdy po plánované
demontáži parket v kanceláři 214 bylo zjištěno, že podkladová prkna jsou volná, vykazuji mezi

1

n



sebou rozdílné mezery a jsou prostorově vydutá, přičemž tato situace je shodná i na chodbě č. 212
a 219, kde nebylo s demontáží parket/kazet dopředu počItáno. Tyto skutečnosti vedou k nezbytným
změnám v rozsahu prováděných prací a dodávek na dile, které nebyly a nemohly být předem
předpokládány. Tyto změny jsou vymezeny rozpočtem, který je přIlohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku
bylo nutné přistoupit k provedení dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu a
způsobu prováděných praci a dodávek na díle tak, aby mohlo být dílo dle smlouvy provedeno řádně
v souladu s účelem stanoveným smlouvou.

4. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu a způsobu prováděných prací a dodávek na díle dle
odst. 2 a 3 tohoto článku dodatku se smluvní strany v souladu s čl. X. odst. 1 smlouvy dohodly na
nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ll. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nezbytnými změnami rozsahu prováděných prací dohodly na
změně ČI. Vl. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:

,,Sm/uvnl strany se dohod/y ve smys/u ust. § 2620 občanského zákon/ku na ceně d//a
s odkazem na rozpočet, který je př//ohou č. 1 této sm/ouvy, a který byl objednate/i sdě/en
zhotovite/em před uzavřen/m této sm/ouvy. Ce/ková cena d//a by/a stanovena ve výši."

cena d//a bez DPH.' 493 421,20 KČ

DPH.' 103 618,45 Kč

Ce/ková cena dí/a vč. DPH: 597 039,65 KČ".

2. Smluvni strany se dohodly, že přňohou č. 1 tohoto dodatku dochází k doplnění nových nezbytných
položek dodávek a prací v příloze č. 1 smlouvy - části Chodba č. 212 a č. 219 neuvedených.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají timto dodatkem nezměněny.

ČIánek lll. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna
vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a jedno (1)
zhotovitel.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je též příloha č. 1 - změny rozpočtu.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na dúkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

V Ústi nad Labem dne 22. ďo. 2cQC1

1

2 j



Č. j. KRPU-155181- 1Č,,g
jID: PCR04ETRPUyu.

Přiioha č. 1 - změny rozpočtu

Chodbač.212ač.219 jednotk Poznámk Množství Jed. cena Cena celkem
y a

Demontáž starých parket, vč.odvozu a m2 46,4 39,00 1 809,60 KČ
likvidace odpadu KČ
OSB dřevoštěpková deska třivrstvá tl 12mm, m2 2 vrstvy 93 168,84 15 702,40 KČ
r2500x675, 4PD. N Kč
Montáž podložky a OSB desek (slepením a m2 2 vrstvy 93 150,00 13 950,00 KČ
prošroubováním) KČ
Armovací skelná vlákna pro vyztužení do ks 16 48,00 768,00 KČ
samonivelačních hmot KČ

Celkem bez 32 230,00 Kč
DPH

DPH 21% 6 768,30 Kč '
Celkem s dani 38 998,30 KČ

1
,

P

0

S

3 !


